
                                                                                                                         

Татарстан Республикасы 

Мамадышмуниципаль районы  

 

Татарстан Республикасы 

Мамадыш муниципаль районы  

муниципаль бюджет гомуми 

белем учреждениесе «Түбән Сон 

урта гомуми белем мәктәбе” 
422158 Мамадыш районы, Түбән 

Сон авылы, Ленин урамы, 9а 

тел. 3 – 01 – 24 

 

 

 

 

 

Мамадышский муниципальный район 

Республики Татарстан 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

“Нижнесуньская средняя 

общеобразовательная школа” 

Мамадышского муниципального 

района Республики Татарстан 
422158, Мамадышский район, с. 

Нижняя Сунь, ул. Ленина, 9а 

тел. 3 – 01 – 24 

 БОЕРЫК              ПРИКАЗ 

 

№   9                                                                                                           от 10.02. 2023г. 
 

«Об утверждении» 
 

На основании приказа МО и Н РТ от 03.02.2023г. № под-204/23 «Об утверждении 

плана-графика республиканских мероприятий по повышению качества образования в 

общеобразовательных организациях с низкими результатами обучения и 

общеобразовательных организациях, функционирующих в неблагоприятных социальных 

условиях, в 2023году в Республике Татарстан», приказ МО и Н РТ от 30.01.2023г. № под-

162/23, приказа МО и Н РТ от 01.02.2023г. № под-179/23, в целях организации практико-

ориентированной работы по повышению качества образования 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить Программу и дорожную карту по повышению качества образования в 

МБОУ «Нижнесуньская СОШ» на 2023 год. 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 

 


